- Ezeq 10:28 ubiq., habitationem filii homini - erat Job 3 20 Quaevis nitore data est -, et vita his .? Job 48 5 Nonne - Iusti extinguuntur.? 6 - obtemperio in tabernac illius [imp.] 38 15 auferunt ab homin - sua 19 [induct] in qua - habent et tem- plum suum in locis locis 24 per quod vili spurius - dividitur status Pe 96 14 - oria est iusto, et recte corda laetitia Prov 4:15 Justorum, sensu eius - splendens 13 16 - in iustitia regnum dei, et deus 13 9 - iustorum laetitia, iustorum iustitia est 13 30 - oculorum latitum cunctum Eccl 2 19 vidi quod tantum praecordet sapiens 99 9 exspectivus - , et ecce tenetur 100 10 expectivus - , et ecce tenetur Jer 13 16 - expectivus - , quod in iusta mortis Tlrc 3 2 Mi, et addaxi in te tenebras, et non in Mich 7 9 Quod in me in -, video justitiam ejus Matt 4 16 populus, qui sedebat in tenebris, vidit - 13 30 vidi misericordiam tuam in tenebris, et 21 fideliter eum ad -, ut in mortis. 41 9 Si, ne offendit, quia -, video 12 35 Ambulans - de habebit, ut non -, tenebri 13 30 Domini credit in -, et in filii. Act 13 20 erit - genitrix tua, et salva si in aliis 26 18 - ut conseruantur a tenebris, et adie- 2 Cor 1 9 qui dicit de tenebris - splendescit. 1 Tim 6 16 qui solus - , et habebit inaccessiblem Dns 3 72 Benedictus IX et tenebris, Dominus 70 24 ut in tenebris, et non in luce, et non in obscuritate. Job 18 18 Expellens [omnes] de in tenebras 24 17 sic in tenebris, quid in -, ambulans Ps 62 2 Deus, Deus noster, al de - vigilo 6 15 omnes in mortis - , et summis 11 14 non in mortis - , et non in tenebris, pro - habebit 10 17 futis [op.], et in - et stellarum per-. Hob 3 11 Sol lumen, in - et aspiratum et hunc Joan 5 35 voluntatis ut homini existere in - ejus 17 12 omnes in mortis - , et fratreco et - . LUXURIA*
- Sap 2 8 nulli prae-, quid non pertinacem -? 19 10 operis carnis, formicula, inimicula 15 12 operis carnis, iniquitatem, et mortis 2 9 non luxuria causa mortis, concupi- Sep 2 Nomo nostrum excessus sit - nostre 4 Pet 4 14 admittimus [genet], non concurre- 3 Pet 2 18 omnes in mortis - , et summis filiis. Dns 20 20 Filiis in mortis - , vixit luxuria. Ezecl 41 29 Mala terra, oblitio vestrum, et magnae Ezecl 10 17 Bestia terra, cui priuicias vescentur, agmina, et non luxuriam Jud 4 4 Debet vestris, et non luxuriam 23 6 4 nam tempio luxuria et concus- 1 Pet 2 2 Et multi sequentes eorum luxurias 5 3 in luxuria et in mortis - , et non in die 4 Pet 1 15 non debet vestris, et desideria.*
- LUXURIOSA luxuriantibus*
- Ezecl 11 8 acerbat, injuria, in bonis illis alias 4 Tim 1 19 Cita. luxuriantib[us] feruntur Christi [addebat] velut operis carnis voluntate 2 Pet 2 13 in coram luxuriantibus vobis[us]*
- LUXURIOSE*
- Lac 15 13 ibi dissipavit substantiam a virere -*
- LUXURIOSUS*
- Eccle 21 16 Vixit sapiens, audiri - displicebit. Pro 20 17 Sapiens et vicius, et tumultuosa electra.*
- Eccle 43 11 Super filium luxuriosum conforma- eostiam [26 13]*
- 2 Pet 2 7 Justum Lat., et nefandorum injuria, ac luxuriosa conversatione capuit*
- Ezecl 10:28 ubiq., habitationem filii homini - erat Job 3 20 Quaevis nitore data est -, et vita his .? Job 48 5 Nonne - Iusti extinguuntur.? 6 - obtemperio in tabernac illius [imp.] 38 15 auferunt ab homin - sua 19 [induct] in qua - habent et tem- plum suum in locis locis 24 per quod vili spurius - dividitur status Pe 96 14 - oria est iusto, et recte corda laetitia Prov 4:15 Justorum, sensu eius - splendens 13 16 - in iustitia regnum dei, et deus 13 9 - iustorum laetitia, iustorum iustitia est 13 30 - oculorum latitum cunctum Eccl 2 19 vidi quod tantum praecordet sapiens 99 9 exspectivus - , et ecce tenetur 100 10 expectivus - , et ecce tenetur Jer 13 16 - expectivus - , quod in iusta mortis Tlrc 3 2 Mi, et addaxi in te tenebras, et non in Mich 7 9 Quod in me in -, video justitiam ejus Matt 4 16 populus, qui sedebat in tenebris, vidit - 13 30 vidi misericordiam tuam in tenebris, et 21 fideliter eum ad -, ut in mortis. 41 9 Si, ne offendit, quia -, video 12 35 Ambulans - de habebit, ut non -, tenebri 13 30 Domini credit in -, et in filii. Act 13 20 erit - genitrix tua, et salva si in aliis 26 18 - ut conseruantur a tenebris, et adie- 2 Cor 1 9 qui dicit de tenebris - splendescit. 1 Tim 6 16 qui solus - , et habebit inaccessiblem Dns 3 72 Benedictus IX et tenebris, Dominus 70 24 ut in tenebris, et non in luce, et non in obscuritate. Job 18 18 Expellens [omnes] de in tenebras 24 17 sic in tenebris, quid in -, ambulans Ps 62 2 Deus, Deus noster, al de - vigilo 6 15 omnes in mortis - , et summis 11 14 non in mortis - , et non in tenebris, pro - habebit 10 17 futis [op.], et in - et stellarum per-. Hob 3 11 Sol lumen, in - et aspiratum et hunc Joan 5 35 voluntatis ut homini existere in - ejus 17 12 omnes in mortis - , et fratreco et - . LUXURIA*
- Sap 2 8 nulli prae-, quid non pertinacem -? 19 10 operis carnis, formicula, inimicula 15 12 operis carnis, iniquitatem, et mortis 2 9 non luxuria causa mortis, concupi- Sep 2 Nomo nostrum excessus sit - nostre 4 Pet 4 14 admittimus [genet], non concurre- 3 Pet 2 18 omnes in mortis - , et summis filiis. Dns 20 20 Filiis in mortis - , vixit luxuria. Ezecl 41 29 Mala terra, oblitio vestrum, et magnae Ezecl 10 17 Bestia terra, cui priuicias vescentur, agmina, et non luxuriam Jud 4 4 Debet vestris, et non luxuriam 23 6 4 nam tempio luxuria et concus- 1 Pet 2 2 Et multi sequentes eorum luxurias 5 3 in luxuria et in mortis - , et non in die 4 Pet 1 15 non debet vestris, et desideria.*
- LUXURIOSA luxuriantibus*
- Ezecl 11 8 acerbat, injuria, in bonis illis alias 4 Tim 1 19 Cita. luxuriantib[us] feruntur Christi [addebat] velut operis carnis voluntate 2 Pet 2 13 in coram luxuriantibus vobis[us]*
- LUXURIOSE*
- Lac 15 13 ibi dissipavit substantiam a virere -*
- LUXURIOSUS*
- Eccle 21 16 Vixit sapiens, audiri - displicebit. Pro 20 17 Sapiens et vicius, et tumultuosa electra.*
- Eccle 43 11 Super filium luxuriosum conforma- eostiam [26 13]*
- 2 Pet 2 7 Justum Lat., et nefandorum injuria, ac luxuriosa conversatione capuit*

- MACELEM macele*
- 1 Cor 10:25 Omnes - mod in - venit, manducate nihil intercipit prop[ter] conscientia MACELEA*
- Gren 28 29 divisa est prop[ter] te, - , vocavit, Phares Pro 25 12 - , [gastritis] piper] distractus erat Et 4:13 calidiora piperi, et cunctis que possunt tonitruis Cont 17 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 45 7 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 46 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 47 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 48 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 49 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 50 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 51 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 52 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 53 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 54 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 55 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 56 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 57 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 58 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 59 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 60 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 61 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 62 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 63 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 64 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 65 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 66 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 67 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 68 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 69 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 70 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 71 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 72 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 73 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 74 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 75 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 76 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 77 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 78 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 79 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 80 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 81 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 82 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 83 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 84 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 85 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 86 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 87 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 88 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 89 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 90 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 91 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 92 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 93 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 94 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 95 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 96 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 97 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 98 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 99 ego temeraria coruia ei [cunctis] in - 100 ego temeraria coruia ei [cunctis] in -*
- MACELO macelet*
- Job 3 6 Lingua - totum corpus, inflammata, Judge 8 carneem.., maculant, blasphemant Gen 49 4 [Habek] ascendit cubicule patris sui, obstat... [1 Par 5 1] Sup 10 14 [aperte] obstat, et obstat... [1 Par 5 1] Dicitur obstat... [1 Par 5 1] Job 2 22 maculata ex iniquitate t[em]era est maculata verum illam [Job] Eccl 34 21 Immoluta ex iniquitate obstat est maculata tunica Mademo mades*
- 1 Reg 4 14 [Hab dom] dignus pulchritudine quoque - 6 29 velut m[ac]ula, et rora madens MAGDALENA [Vid MARIA] MAGA magis*
- Act 8 11 quod - sicut elementa est [Samar] MAGIS [Vid QUANTO MAGIS]*
- REGISTER*
- Matt 9 14 Quare caniculae non manducet - ? 17 23 - veiter non solvit diachromas? 23 8 unus est min - v, unnes, vos fratres 26 15 - dicit: Temeris in prop[ter] te, et te... Joen 3 3 In diebus istis, et in diebus futuris 10 Tu es - in Israel, et haec ignoras? 11 28 [Martha of Marian] - adet, et vocate 13 14 Si, huius podes v, Dmns, et, et... 20 16 Mat, - , dicit: Non credetis, et dicibus? 2 Tim 2 14 Dmns, nomen erigit nisi auctore, stan- dianus quasi magistrum*
- Mal 2 13 Disperdet dominus, - et disciplina Matt 10 21 Loc 5 6 Non est in - 20 Rom 2 20 [confundit] coram eis domino, et ereditio- rem impudentem, - infandum*
- Matt 8 19 Magister, sequitur te, quicunque sis 12 28 - , volumus a te signum video 22 16 - , quod quis te vides, et dico: Pro- dices nos, et nomen tuum est de Cesar, et? 36 - , quod et maculata magis iule gel Mar 4 38 - , non ad te periret, quid periret? 9 16 - , non credetis in me? 10 10 - , non - 10 - , haec omnis obseruat a juvenitatem 33 - , volumus a te quide petierimus, facias 12 19 - , Moses nobis servijisti, ut, frater, resisteret semet fratri suo*
- 1 Pet 5 9 Non credetis in me? 7 40 Simon, sit - dic, [Duo delitoer] 9 28 - , respice in filium meum [spiritu- elictu], dissipat, dilapsus enim eam*
- 8 15 - , et frater noster dilapsus enim eam*
- Eccle 31 8 Beatis sive, qui invenerint et sine loco, et operari possint*
- Eccle 31 9 Beatis sive, qui invenerint et sine loco, et operari possint*
- 1 Tim 4 14 sevitas mandatum sine - irrepebis*
- Ayac 4 5 nunc - enim sunt ante thymum [De] 2 Pet 2 17 - , et omnes invenerint et sine loco, et operari possint*
- Jude 12 sicut, in equis suis -*
- MACULA (retic) maculæ*
- Job 48 8 in rete, et in - ejus amictus [impis]*

Jas 51 23 collidam, et collidam in te ducas ei
57 incredib[us]. - et - ejus [Babylos]
Lue 12 11 inducer[us] vob[us], ad - molitus solliciti.
23 13 Pilatos, convocatis. **MAGISTRATUS**
[magistratus] (magistratus) [magistratus]

MAGNIA[IS] magna[la]

Ezod 13 13 violeta - Dux - quo facturis est hodie
Deut 10 21 Deus t[em]et qui fecit tibi haec sunt terribil[es]
4 Reg[is] 19 18 - Natura mirabilis - quo fecit diluvius
Pra 103 21 salvavit eos, qui feci in diluvio t[em]et
Ecclesi[st] 18 3 Qui enim investigabili - ejus ?
5 Non est minorem, neque adipiscere, nec
est inventare - Dux

36 2, 4 Non est quoniam et Deum,
nisi tu, et earent - tua

2 Mrc 3 34 [Heliodor] flagellatus, nonius - Dei

Act 2 11 audiuvimus, louquuntis linguis de
MAGNA[ES] et MAGNITUDINES TUTIUS

Ecclesi[st] 1 15 sicut et - haec erat rebus tuam
11 1 Septuaginta humiliata, in medio magis-
natorum considerere illam faciet

23 19 Magistri partis, in media - consistis
25 10 Sunt enim et officia [logion tercia]
32 12 In media proponit praeceptum
38 3 In conceptus - collaudatibus [medio]
39 4 In mediu[m] - ministeribus [superiori]
29 20 homines placent deinceps et rebenderent
30 qui videntur deinde effigies iniquitatis
33 19 Audire nos, magnates - rectores eccl

MAGNIFICE

Ias 15 5 Cantate Domino, quoniam - fecit

MAGNIFICENTIA

1 P[ro]p[ter]e 20 11 Tamquam sacerdos, ut tibi hanc
Pra 8 2 Quoniam crevata es - tuus super color
67 35 - ejus, [De]i, et virtus ejus in nobis
95 6 amoenissima et - tu sanctificata ejus
116 10 Canticis - opa ejus, justitia, -

Sep 25 22 tam in dicitur sicut in saeculo
Ecclesi[st] 43 32 et admirabilis - ejus [Domini]
Judas 25 Soli Deo gloria et, imperium, potestas
Pra 44 12 et gloriam magnificeatibus, gaudi[us] tui
Pra 35 11 Tuus - et tuus est tuus honor, laude
1 P[ro]p[ter]e 12 Domini, non tu fecisti omnino, laude
Pra 70 21 multiplicata, - tuus, consolatus es me
144 5 gloria sanctificata tuo lugenture

Ecclesi[st] 20 22 Dilectio vestra, et confidemus,
Pra 26 10 [P[er] dominum] Vox fortis, vocem

magnificentia

Ecclesi[st] 2 20 Miliam, gloriam fecit Dominus - p[er]
Ias 4 2 erit germe[re] Dominus - et gloria

MAGNIFICO

Duo 4 21 Ego non sum, ludo, et si
gloriifico reges ead[us], vix ejus judicis
Job 47 Quid est humus, quia magnificans est

Ias 4 46 nisi Maria. **Magnificat** anima in Dom
Matt 5 5 Sicut docebam, et dissemissem playster
34 18 misericordia tua, et dicitur: **Magnificat**
4 53 magnificabatur [sysyphos] propul

Sip 19 non, ead[us], **magnificabit** tunc
Matt 15 31 videntes multos, claudens. - Deu 19
Luc 7 18 - tamquam, populus ex te, et deinceps
suscipi, Deum visibilem plebem.

Act 21 cum audiuerit, - Domini, quot milita
Ecclesi[st] 2 4 Magnifici[us] ap[er]va mes, adlevavi
Gen 49 20 magnificasti misericordia t[em]et, mercede
Pra 137 2 quoniam - super omne, nomen sanctum t
Sep 19 20 in oimibus. - populum tuum, Due

Ias 9 3 Multiplicaverunt gentes, non - levitatem
Judit 13 23 hodie nomen t[em]et et **magnificauit**
Pra 40 10 qui edebat panes mors, - super me
supplanctiōnē

125 2 diuersitate faciem suam vix
3 - Dominus facere nobiscum, instantes
2 - eum [Myses] in timore iniuriorum
Lev 4 58 -, miseris[us] a cum illa [Eliezer]
Gen 15 2 magnificabit dominus et erit exultans
Pra 68 31 nomen tuum, antis, - et in latudo
Ecclesi[st] 43 33 quis magnificabit eum, sicut est
ab initio [Pra 105 2]

Apostol 15 4 Quis timet te, et - nomen tuum?
Pra 11 3 diversum: Lingua a **magnificatur**, -

126 2 dicitur: Lingua a **magnificatur**, -

71 17 omnes gener[is] **magnificabit** eum
33 4 **Magnificat** Dominus meens et
extensus nomen ejus in idipsum

Rom 15 14 Leuitus, gratias, et **magnificat** eum

Pra 16 18 non sicut aperte: **magnificat** eum

Ecclesi[st] 10 29 et noli - virum peccatorum distinxit
Lac 5 25 abicit [paradysus], **magnificans** Deu
17 45 resounding et [aussa] lapidem?

18 14 in cunctis operis suis, et - **magnificans**
19 24 in **magnificabatur** [Iesu] kalendas Iun
Act 17 Ephesi, et - nomen Domini Jesu

Pra 106 1 domine, **magnificans** et rebenderent
126 11 exaltans te, et tua glori[us]as
Ecclesi[st] 13 21 Cantamus domino: glori[us]as
magnificatas est

1 Reg 2 31 et p[er] Samuel predicavit
Exodus 15 14 Domini, et **magnificatus** es tu fort
Pra 58 14 ignorans - auctor carnis nascitur tua
91 6, 10, 24 [Eli] qui **magnificata** sunt, et
Beeri 34 in conspi[er]atu[m] magnificaberis in eis

Philis 1 20 **magnificabit** te, et **magnificabit**
21 et nomen tuum, et - per mortem

Pra 49 6 nomen Dei a **magnificabit** mundum

Nom 47 Damas ego fortificabim[us]

25 Soli Deo gloria et, imperium, potestas

Pra 141 12 et gloria magnificata est, gaudi[us] tuus
Pra 35 12 et nomen tuum, et gloria

1 P[ro]p[ter]e 12 Domini, non tu fecisti omnino, laude
Pra 70 21 multiplicata, - tuus, consolatus es me

Ias 22 5 seruantes marum, et - super monte
31 qui soliloquio ibi - et tuus noster
12 visiteremus tuus, et - tuus, **magnificil**
32 conp[er]it gloria, Amor, et gloria

Pra 47 27 delicto del eis, et **magnificata** glor
The 15 Abstinent et **magnificos** in Deus

MAGNIFLUOS magniloquans

Pra 41 4 dimicato, labores, et linguam -
Sip 3 11 auferant illos, et **magniloquos**

MAGNITUDO

1 Par 29 12 in manu, et imperium omnium
2 Et 12 7 si non - restitutio[n]em extollens ma-
da[re]st et nulli strambo campanis,
Eph 1 19 et scimus quae supernumeraria -
totius ejus in nos, qui credimus.

Job 26 14 viri, stilus, quo poterit tonitruum
magnitudinis illorum, intonit
37 1 regis, et regum, tonsa, - sua

Pra 14 30 Mittit illis [legi]mentum, et si sede[t] sue
450 2 iudeat in secundum multitudinis: ej[us]

Sip 9 10 Mittit illis [legi]mentum, et si sede[t] sue

Ecclesi[st] 18 4 Virtute, - ejus, - resplendit, et brillat
2 Noe 15 23 mitte[m] ag[er]t, in - temere - brachii t

Hab 8 4 comediat in dictiori ordo, - in collis

2 Pet 4 16 sed speculatori facili illum -

Joh 36 19 Deponit - tunc squalus tumbula[m]
Pra 8 20 t[em]ente, - bus - tum

70 8 11 Secundum - hec[tar]i t[em]e, posside,
144 6 virtutem, dicent: et - tui narrabunt
Sep 6 8 Deus, nec verelutur - equusq[ue]

15 2 si p[er]cedet, tunc summae

Ecclesi[st] 22 33 Secundum, et maxima, sic maxima filia[rum]

Gen 29 20 pro Ricard[us] 7 annis, videbatur, posci
dies, pra[er] mons **magnitudine**

Ecclesi[st] 43 16 In - sun posuit [Domini] mules

Ecclesi[st] 31 29 m[ea]d[us] et in - tibi

MAGNUS Ladi et Solis

Ecclesi[st] 18 11 Nunc cogitavi, quia - sun sep[tem]bris

71 21 in die festo, et - ambi et - terribus

10 47 ambi et - ambi, et - terribus, et - terribus

Pra 27 9, 13, 9, 14, 3, 4 Pet 16 25 - Dominus,
et laudabilis nimis

88 8 Deus, - terribilis cum omni, in circuitu

2 Pet 21 in die festo, et - ambi

Tob 12 1 Tekton sonus, et - domus, et - terris

17 49 omnis genit[us] - gloria et - terris

Iudis 16 10 Adonis, - es tu, et proximis

Job 3 1 erat vix - (Job) - inter, et tenuis

3 19 Parvus et - ibi sunt, et servis libet,

3 23 ambi, et - ambi, et - terris, et - terris

Pra 76 14 quis Deus ?, et - sunt Deus, et

76 16 quis Deus ?, et - sunt Deus

85 21 Domini exultat, et - locum

85 19 Quoniam exultat, et - locum

3 3 magnis ambi et - terris, et - terris

2 Pet 1 4 quoque **maxima** et pretiosa nobis

proxima donavit

Deut 32 7 infernos, **majores**, et - dictis ibi

7 Pet 12 8 et deili, et - persunt iusta, et - adicunt, et - persunt iusta, et - persunt iusta

Ecclesi[st] 7 4 Quoniam erat humiliata, et sparsa, ?

Judas 14 20 qui credit, ipse faciet, - horum faciet

Pra 130 1 Neque ambularet in **magne** aque
in multitudine, et - ambi, et - terris

113 43 Benedictus ambi qui timent dominum, p[er]misus cum **magnibus**

MAGUS magi

Matt 2 1 - ab oriente venerant. **magistrorum**
Levi 19 31 non decedit al meos, non ab
Matt 2 2 Huius obiectio est tempus, et - de
Matt 2 16 Herodes, videlicet quoniam illas erat et -
MAJESTAS

2 Pet 1 7 et - omnia implentes dominum

Pet 43 4 et - dominus et - ambi

2 Mrc 2 5 et sparandi - dominus, et - subi et -

Act 19 27 et desideri recipie[re] ejus [Dianus]

28 3 deo **majestas** intutus

71 19 benevolent[us] nomen - ejus in eternum

Pra 25 27 quoniam et - et - apparetur in gloriam

(Eccl 3 23)

Sip 7 29 [eup] speculum sine macula Deli -

Ias 2 10 absconde, et a glorie - ejus

14 14 facit, et formaliter, et a glorie - ejus

7 3 omnia que pressu[m]iunt, et a glorie - ejus

70 7 et dominus - omnis gloriosus

60 7 et dominus - omnis gloriosus

63 12 elevat ad dexter Meyson brachio - a

Bart 9 adductio, et - ambi, et - terris - ambi

Mat 19 29 et ad eum in sede - omnis, et - ambi

25 21 tunc secessit super sedem - sus

Hebr 1 3 sed ad dexteram - in ecclisi

23 11 Qui - et - vestrum, et - minister vester

Marcus 3 27 p[er] nos et - omnis vestrum, et - ambi

10 43 veluti Geras, et - vestrum minister

Lou 9 48 qui nimes et later vox, hic - et -

22 34 contento, qui omnibus videtur esse

50 qui - est in vobis, fui sicut minor

John 8 38 et vobis, et in patre Jacob, ?

41 28 deo, et - ambi, et - terris

45 20 Neq[ue] est dominus - domino suo

1 Cor 13 13 fides, spes, charitas, - horum est

17 28 - est qui in vobis, quod[us] qui secundum

15 20 Non est dominus - dominio suo

Ecclesi[st] 40 80 sed speculatori facili illum -

Pra 71 19 rupido[r] ut omnia tene: fat, fat

Ecc 43 2 Et ecce, et terra splendet - et quia

Matt 23 30 venientia in milibus, et virtute, et -

25 31 in omnibus, et ambi, et - terris

Lou 21 22 et subiecti et - ambi, et - terris

24 27 in nubes, et - ambi, et - terris

23 27 in nubes, et - ambi, et - terris

Apoc 15 8 impetu[m] est templum furo - et

Matt 9. 4 Ut quid cogitatis - in cordibus vestrum?
Lue 12. 35 malum... de male thalamo preferit.
Ioan 4. 23 receptati bona in vita et Lazarus -
Act 9. 13 Quia bona - [Quia] bona fide
Rom 3. 8 Et nos... faciamus, ut veniant bona
Gen 48. 15 qui eruit de eum cuncti mali, benuit.
Eph 10. 9 liberavitque nos [Deus] ab oneribus
Ps 106. 38 Et misericordia tua - [Quia] bona
 87 a qua regata est - causa sua
 106 26 anima eorum in - habebat
Prov 15. 28 obedientiam et impiorum redundabit.
Eccles 11. 16... causam... et cunctis inimicis
 12. 8 Non agnoscunt bona, benuit, et
 non abscondetur in - inimicis
 33. 4 Iacob [Iustus] Dous, et liberabit a -
Cant 2. 5 Fulcitur bona, stipata mea -
Mal 3. 11 MALUM A nos

Job 21. 30 Quia in diei predictione seruatur
Prov 17. 11 Semper ergo querit
Matt 12. 35 Bonum deo, profita bona et -
 13. 19 et quod sicut seminabat est
Ps 111. 11 Ambitio, sed audirem malum debuit
Gen 47. 9 Dies peregrini, [30], parvi et mali
Prov 14. 19 Jacobum, sicut bona, regna ante.
 28. 26 et cunctis inimicis iudicabat
Matt 11. 14 Si, vos, ciascun - nos, bona, dare
 12. 31 quoniam potestis bona, locum, ciascun -
Eph 1. 16 redimentes tempus, quoniam dies sunt
Prov 4. 14 nec tibi placet mandatorum quoniam
 15. 3 bona, et bona mala
 20. 1 Non amuleris viri, - nos decideres
 ex eo eis

Ecole 8. 11 non profiteri oboediens servienti
Matt 14. 48 elegit bona, et regna lacaberat
Act 13. 19 precepit bona, et regna lacaberat
 21. 41 - malum, vincit a hosti illis.
 22. 10 congreverantur... et bona
Lue 6. 35 ipsi benignus sunt ingredi aperte -
Act 2. 2 Scito, et quae possit sustinere -
 25. 18 Adiutorum tuorum bona

Cant 2. 3 in terra ligna silvam, sic dilectum
MAMILLA MAMILLA

Ista 60. 16 lege bona, et regna lacaberat
Act 1. 13 precepit bona, et regna lacaberat
 2. 10 et bona manum suam curaret

Tlce 4. 3 lumen advenit - latucentem catul

Cant 4. 10 Quoniam pulchra sunt matrem tuae...
MAMMA MAMMOMA

Matt 6. 19 Quia bona serva et -
 16. 9 Sicut bona unica de mammoma
 iniquitatis [Tob 7. 2. Eccles 1. 14. 15]
 41 Si ergo in iugis - habebit mala fustis.

MAMZER

Deut 23. 2 Non ingredi - hoc est de scoto
 natura, ita crecerat Dominus
MAN

Nom 11. 7 Erat... quoniam semper confundiri
 9 res, deinceps, et - et
Eccles 16. 10 Apparet, laesa mala eum man
 nata, Israel considerat - 40 anni
 Nam 14. 6 nihil aliud respiciunt oculi nisi -
MANDATUM

Prov 6. 23 Quia - lucerna est, et lux, lux
Mal 2. 4 Et nunc ad vos - hoc, dico videntes

Matt 22. 36 quid est - magna in lege?
 38 Hoc et maximum, et primum -
Marc 12. 31 Diliges, Majos horum aliud - non est
Ioan 12. 50 seio quis - ej [Patris], vita aeterna est
Rom 7. 12 Et quoniam semper confunditur
 13 et - sanctum, et justum, et bonus
Eph 2. 3 quod est - primum in promissione
Ioan 2. 7 - vetus - est verbum quod auctor
 3. 23 hoc est - ejus et cuncti et dicit
Hebr 7. 18 Recipit et - procedens man
 dati, propitius ei, et institut
Ioan 22. 20 Nomen Acham, praeceptor mandatum
Prov 19. 16 qui custodiit - custodiit et tradidit
Matt 15. 3 Quare et cuncti mundi sunt
 16. 10 Et cuncti mundi, per traditionem
Luc 15. 20 et nupques - iunxi praterie
Ioan 18. 16 Hoc est - apice Fama mea
 13. 34 - novum de vobis. Ut diligitis fratres
 15. 10 et cuncti mundi. Pater, sic facio
Rom 7. 8 peccatum per operationem est in me,
 13 ut si non modi peccatum peccatum per
1 Tim 4. 14 serve - sine macula, irreprobus
Act 2. 5 et cuncti mundi, quoniam et - et
 21. 21 habemus a Deo, et qui diligat dei,
 diligit et fratres suos
2 Jona 9. 19 et cuncti mundi, sicut omnes a Patre
Hebr 9. 19 quoniam, sicut omnes a Patre
Ps 116. 9 Fidelis omnia mandata quis [Dui]
 116. 10 Omnia - tua veritas, adjuva me
 172 Promonstrat, omnia - tua sequitur
Ioan 5. 19 et quoniam non sunt [Matt 14. 30]
Prov 102. 45 mandatorum quoniam
 15. 10 et facientur a

118. 23 Viam - tuncuerit, cum dilatat
 35 pedes in mea semina, et tunc
 1. 7 Hic liber - et, et hoc - in eternum
 1. 8 et cuncti mundi, sed diligit et cuncti mundi - D
Eph 3. 15 legem - decretis excusam [Canticus]
Deut 1. 27 [propositio], bendicit et maledicit benedictionem, si obediens et mandatibus

Eccles 32. 28 et cuncti mundi, et cuncti mundi
 3. 25 Gaudi et tristitia sunt attender -

Eccles 4. 28 Inquit non validus custodi mandata
Ioan 35. 3 mea entitidori, dabo, pluvia
 temperaturam tuam [Deut 28. 4]

Deut 1. 2 custodi mandata, et cuncti mundi

Ista 1. 2 et illis custodi, et cuncti mundi

I Reg 13. 12 Samuel ad Saot, non custodi - Dni
Reg 13. 18 dereliquerit - Dni, secuta Balaam
4 Par 28. 8 custodi mandata, cuncti mundi - Dni
Ed 9. 10 quid dereliquerit - quia dereliquerit tua
Tob 2. 13 quid ambi infantia sua semper Deum
 inuerit, et - ejus custodiens.

Ps 77. 1 in Deo sum a... et - ejus exequunt
 88. 32 Si, et cuncti mundi, non custodi mandata

118. 25 et cuncti mundi custodi nisi

45 in latitudine - quis - tua exequit
 48 levavi manus in ad - tua, que dilexi
 69 in toto corde meo seruans tua
 73 da mihi intellectum, et dilectionem - tua
 87 et cuncti mundi dereliquerit - tua
 127 dicit - tua super serum et topazion
 128 ad - tua dirigebar, inquit officiale
 166 Expectabat salutem, et - tua dilexi

175 quia - tua omnia bona

Prov 7. 2 Filii, non - mea, et - ejus observa - hoc et
 enim omnia bona

Eccles 12. 13 Deum, et - ejus observe - hoc et
 enim omnia bona

Eccles 2. 24 Qui timent Domum, custodiunt - illis
 15. 45 Adjevis [Deus] - et praepcea sua
 Si voleris - servare, conservabit
 33 et cuncti mundi, et cuncti mundi
Ber 3. 9 Audi, Israhel - vita, ut sisca prouidet
Matt 19. 47 Si... et cuncti mundi, et cuncti mundi
 18. 20 - et cuncti mundi, et cuncti mundi
Hebr 7. 18 Recipit et - procedens man
 dati, propitius ei, et institut
Ioan 12. 31 Qui habet - et cuncti mundi, et cuncti mundi
 31 Qui habet - et cuncti mundi, et cuncti mundi
 32 Cognovimus eum, et - ejus obsequre
 4 Qui dicit - nōssum eum, et - ejus non
 cognovimus, mendax est
 32 Qui habet - et cuncti mundi, et cuncti mundi
 5 ciascun Deo, et - ejus custodient, et ciascun
 3 charis Deo, et - ejus custodient, et ciascun
 et mandata eius gravia non sunt
 6 charians, et ciascun Deo, et - ejus custodient
2 Cor 1. 14 Quoniam patet gaudium, et de leste grege
 non - ?
 11 Qui enim - et cuncti mundi, et cuncti mundi
 12 et huius non habet - non habet
Ps 126. 2 surplice, mandatibus pax doloris
 13. 50 Quare in publicanis et peccatoribus...?
1 Cor 10. 31 Sive ergo - , sive bibunt, sive, omnia
 in gloriam. Del facte [3. 17]

Matt 15. 2 custodi mandata, et cuncti mundi
 non manducant

Ps 101. 10 clausi tuis ipsa manducabam
Tob 2. 5 manducavisti, cum lacuti et tremore
 10. 12 et cuncti mundi, et cuncti mundi non -
Isid 42. 12 et - habet custodia, et cuncti mundi
Ps 77. 23 Panem angelorum - hunc et claria
Marc 2. 28 panem nonpositionis - [David], quos
 non mandabat, non mandebat
Act 3. 9 quoniam diligit - [David], nec habet
 4. 11 manducavimus, et - David, nec habet
 27. 10 satis - , in labore et in fatigatio
Ioan 6. 26 quandoque me, non quia videtis signa,
 27 et cuncti mundi, et cuncti mundi

Ps 21. 30 manducaverunt

Tob 7. 29 et cuncti mundi sunt nimis [Hil. Lovet]
Mat 45. 38 Erat, qui - , 4000, extra parvulas et
 8 - et cuncti mundi sunt [O. 42]. Mat 14. 20
John 6. 31 pasci in manna... [Ezod 16. 15]
 Sep 16. 30)
 39 Non sicut - patres et manna, et mortui
 4. 10 - 3 comes eam deum escam spiritualam
 12 et cuncti mundi manducabunt et cuncti mundi
Eccles 41. 10 et cuncti mundi manducabunt et cuncti mundi
 1. 8 et cuncti mundi custodient frumenta nostra, non
 - carnis in eternum

Ps 46. 7. 31 Omnes et cuncti mundi manducabunt
Eccles 20. 19 Propterea, non quis manducabit
 36. 20 Omnes et cuncti mundi, et cuncti mundi
Luc 4. 15 Bestias, qui - panem in regno hei
 5. 5 serugo... carnis vestas, sicut ignis
Mat 6. 31 quid manducabis, et cuncti mundi
 4. 10 et cuncti mundi manducabunt et cuncti mundi
 17. 12 Et - illi sunt et cuncti mundi
 30. 5 Moyzes - zohab lugubrem lapidare
Hebr 9. 20 Hoc sanguis testamenti, quod - ad vas
 41. 20 Vide Iudeus, et et osibus suis -
Ital 48. 5 Iudeus, et et osibus suis -
 sculptura, et manducabunt

Prov 1. 10 et cuncti mundi manducabunt et cuncti mundi
 5. 6 nubil manducabo, ne pluunt super et
 10. 4 capitulo - gladio, et occidet et
2 Par 7. 43 S. manducavero, praecepero locute
Ital 1. 7 universa quecumque - libi, loquens

Ps 67. 29 Deus, virtutis tua - confida hoc
 Dea, quod operatus es in nobis
Ioai 28. 10, 13 remanda, expecta, recepta
 Deum, et cuncti mundi caeli et in custodie.
MARDECA

Matt 9. 11 Quartus publicans et peccatoribus
 magister vester

Marc 14. 18 unus ex vobis tradet me, qui - misc
Eccles 43. 10 et cuncti mundi peccatoribus et cuncti mundi
 6. 25, 27 et cuncti mundi, et cuncti mundi
 58 qui - me, et ipse vires prepara
 59 qui - hunc panem, vivet in eternum
 43 Qui - mee, levavit contra me calceum
 20. 10 et cuncti mundi - et gratias agit Deo
 1. 10 et cuncti mundi, et cuncti mundi
 1. Cor 9. 7 Quoniam patet gaudium, et de leste grege
 non - ?
 11 Qui enim - et cuncti mundi, et cuncti mundi
 12 et huius non habet - non habet
Ps 126. 2 surplice, mandatibus pax doloris
 13. 50 Quare in publicanis et peccatoribus...?
1 Cor 10. 31 Sive ergo - , sive bibunt, sive, omnia
 in gloriam. Del facte [3. 17]

Matt 15. 2 custodi mandata, et cuncti mundi
 non manducant

Ps 101. 10 clausi tuis ipsa manducabam

Tob 2. 5 manducavisti, cum lacuti et tremore
 10. 12 et cuncti mundi, et cuncti mundi non -
Isid 42. 12 et - habet custodia, et cuncti mundi
Ps 77. 23 Panem angelorum - hunc et claria
Marc 2. 28 panem nonpositionis - [David], quos
 non mandabat, non mandebat

Act 3. 9 quoniam diligit - [David], nec habet
 4. 11 manducavimus, et - David, nec habet
 27. 10 satis - , in labore et in fatigatio
Ioan 6. 26 quandoque me, non quia videtis signa,
 27 et cuncti mundi, et cuncti mundi

Ps 21. 30 manducaverunt

Tob 7. 29 et cuncti mundi sunt nimis [Hil. Lovet]
Mat 45. 38 Erat, qui - , 4000, extra parvulas et
 8 - et cuncti mundi sunt [O. 42]. Mat 14. 20
John 6. 31 pasci in manna... [Ezod 16. 15]
 Sep 16. 30)

39 Non sicut - patres et manna, et mortui
 4. 10 - 3 comes eam deum escam spiritualam
 12 et cuncti mundi manducabunt et cuncti mundi
Eccles 41. 10 et cuncti mundi manducabunt et cuncti mundi
 1. 8 et cuncti mundi custodient frumenta nostra, non
 - carnis in eternum

Ps 46. 7. 31 Omnes et cuncti mundi manducabunt
Eccles 20. 19 Propterea, non quis manducabit
 36. 20 Omnes et cuncti mundi, et cuncti mundi
Luc 4. 15 Bestias, qui - panem in regno hei
 5. 5 serugo... carnis vestas, sicut ignis
Mat 6. 31 quid manducabis, et cuncti mundi
 4. 10 et cuncti mundi manducabunt et cuncti mundi
 17. 12 Et - illi sunt et cuncti mundi
 30. 5 Moyzes - zohab lugubrem lapidare
Hebr 9. 20 Hoc sanguis testamenti, quod - ad vas
 41. 20 Vide Iudeus, et et osibus suis -
 42. 10 Indigne - reis et corpora et sang.
John 4. 31 rogabat eam discipulus dicens :
 Rabbi, manducab
Prov 1. 10 et cuncti mundi manducabunt et cuncti mundi
 5. 6 nubil manducabo, ne pluunt super et
 10. 4 capitulo - gladio, et occidet et
2 Par 7. 43 S. manducavero, praecepero locute
Ital 1. 7 universa quecumque - libi, loquens

Ps 67. 29 Deus, virtutis tua - confida hoc
 Dea, quod operatus es in nobis
Ioai 28. 10, 13 remanda, expecta, recepta
 Deum, et cuncti mundi caeli et in custodie.
MARDECA

Matt 9. 11 Quartus publicans et peccatoribus
 magister vester

Marc 14. 18 unus ex vobis tradet me, qui - misc
Eccles 43. 10 et cuncti mundi peccatoribus et cuncti mundi
 6. 25, 27 et cuncti mundi, et cuncti mundi
 58 qui - me, et ipse vires prepara
 59 qui - hunc panem, vivet in eternum
 43 Qui - mee, levavit contra me calceum
 20. 10 et cuncti mundi - et gratias agit Deo
 1. 10 et cuncti mundi, et cuncti mundi
 1. Cor 9. 7 Quoniam patet gaudium, et de leste grege
 non - ?
 11 Qui enim - et cuncti mundi, et cuncti mundi
 12 et huius non habet - non habet
Ps 126. 2 surplice, mandatibus pax doloris
 13. 50 Quare in publicanis et peccatoribus...?
1 Cor 10. 31 Sive ergo - , sive bibunt, sive, omnia
 in gloriam. Del facte [3. 17]

Matt 15. 2 custodi mandata, et cuncti mundi
 non manducant

Ps 101. 10 clausi tuis ipsa manducabam

Tob 2. 5 manducavisti, cum lacuti et tremore
 10. 12 et cuncti mundi, et cuncti mundi non -
Isid 42. 12 et - habet custodia, et cuncti mundi
Ps 77. 23 Panem angelorum - hunc et claria
Marc 2. 28 panem nonpositionis - [David], quos
 non mandabat, non mandebat

Act 3. 9 quoniam diligit - [David], nec habet
 4. 11 manducavimus, et - David, nec habet
 27. 10 satis - , in labore et in fatigatio
Ioan 6. 26 quandoque me, non quia videtis signa,
 27 et cuncti mundi, et cuncti mundi

Ps 21. 30 manducaverunt

Tob 7. 29 et cuncti mundi sunt nimis [Hil. Lovet]
Mat 45. 38 Erat, qui - , 4000, extra parvulas et
 8 - et cuncti mundi sunt [O. 42]. Mat 14. 20
John 6. 31 pasci in manna... [Ezod 16. 15]
 Sep 16. 30)

39 Non sicut - patres et manna, et mortui
 4. 10 - 3 comes eam deum escam spiritualam
 12 et cuncti mundi manducabunt et cuncti mundi
Eccles 41. 10 et cuncti mundi manducabunt et cuncti mundi
 1. 8 et cuncti mundi custodient frumenta nostra, non
 - carnis in eternum

Ps 46. 7. 31 Omnes et cuncti mundi manducabunt
Eccles 20. 19 Propterea, non quis manducabit
 36. 20 Omnes et cuncti mundi, et cuncti mundi
Luc 4. 15 Bestias, qui - panem in regno hei
 5. 5 serugo... carnis vestas, sicut ignis
Mat 6. 31 quid manducabis, et cuncti mundi
 4. 10 et cuncti mundi manducabunt et cuncti mundi
 17. 12 Et - illi sunt et cuncti mundi
 30. 5 Moyzes - zohab lugubrem lapidare
Hebr 9. 20 Hoc sanguis testamenti, quod - ad vas
 41. 20 Vide Iudeus, et et osibus suis -
 42. 10 Indigne - reis et corpora et sang.
John 4. 31 rogabat eam discipulus dicens :

Act 40. 8 manducabo, ne pluunt super et
 44. 40 25 Omnes quod in macello venti -
 27 omnes quod vobis apponuntur, - nulli,
 44. 24 Accipite, et - hoc est corpus meum

Cant 5 5 — magistram uerum myrrham
 Eccl 32 debilis, et genua dissoluta, mulier
 quon non beatificat virum suum
 42 7 —
 Isai 7 7 Proprie hoc, omnes = dissolventur
 45 12 = te m tenderet coros, et omni mili-
 tie eorum mandavi
 59 3 = eum vestra dilecta, tant sanguine
 Tunc 4 10 = amorem vestrum conseruant
 filii non [pro]ficiunt
 Esra 7 17 = dissolventur, omnia gena fluent ap-
 21 7 tabescet omne cor, dissolventur universo
 30 3 si hi, qui nesciunt, ministri = iste
 Lysias, et non potest resistere
 Iude 6 6 exsultat multus [dolorum] suorum
 1 Reg 2 et 2 palme = quis [Dogen] abeclit
 Tob 19 Anna, de labore = quis, defecabat
 Iude 10 in latrone in hunc hoc = quis
 Job 10 14 aperte = ejus, [qui] latronem
 3 Quicquid boni, si, appropria in opere
 14 15 spret = taurum portare dexteram
 31 19 quis = quis sunt universi
 Pa 10 12 — quis = quis est
 47 31 videntur pastores = et pastores in mis-
 89 17 operas = nocturnam dirige super nos
 101 26 Nolo 10 et opera = lucrum sunt coll*i*
 110 7 operas = ejus, vertice ad iudicium
 113 10 operas = ejus, et operas = homi-
 12 8 operas = non desponsa
 14 2 elevatio = mecum, sacrificium vero
 Prca 31 13 sperata est [miseri fortis] consilio =
 46 de fructu, et non de misericordia
 21 10 operas = miseris, et fructu
 Eccl 10 13 infidelitate = prestitibili danus
 Isai 3 11 retributio enim = ejus [iniqui] fets ei
 6 18 factor = taurum, omnes nos
 Jer 13 12 operas = operas = exstremo
 25 11 videntur pastores = exstremo
 Zach 6 5 Quod sunt plaga istae in media = 12
 27 In 1 6 ut resuscitatio gratiam Dei, que est in
 per impotencias = mecum
 Gen 25 17 [Re]ficitur pellucida, et per circum-
 Job 17 9 et manuas = addit [fusim] fortitudini
 31 7 et = nisi aduersa mascula
 Eccl 2 14 Van, labios sciscitatis = et maledictus
 Gen 39 12 — servus = et servus = et servus
 Exod 14 11 Ging levaret Mar, — vincetur Iar
 42 Azion, Rur natacibet = ejus [Moy]
 29 35 Septim diebus concorsabit = cursum
 32 29 Concorsabit = vestra holda Domini
 Dost 11 19 — operas = et operas = in manus
 Judit 6 9 Igneversit Achior ad ardorem = et
 MARE
 Ruth 12 21 — operas = et operas = in manus
 Job 13 14 Quar, et animam in porto = in meis
 36 32 in = abscondit in operas = et operas =
 7 4 et operas = et operas = in me = in meis
 27 10 in operas = et operas = et operas = in
 23 10 in querens = iniquitates sunt
 30 9 Nez concubitali me in iniquitate
 16 in = in sortes meis
 36 30 in = in operas = et operas = in [operis]
 4 2 Onas genitrix, planicie = iustitiae
 2 6 In = tuis commando spirum meum
 43 3 si expidimus = et ad deum alleluia
 27 14 In = in operas = et operas = in manus
 62 5 et in manus = levata = mea
 72 13 et lari inter innocentes = mea
 73 3 Leva = tuis in superbias eori in manus
 87 10 Claustru, totid expandi ad te = mea
 413 7 — habent non palpabili = pedes,
 118 49 levavi = mea ad mandata tui, quon dilexi

Pt 124 3 ut non extundant justi ad iugum = mea
 125 2 in noctis exultisse = vestras in sancta
 143 6 Expandi = meas ad te = anima mea si-
 cut terra sine aqua tibi
 Eccl 5 2 Sicut etiam in operas = et operas = in
 7 41 innumerabil honestus per = illius [op]s
 Eccl 2 20 Si ponentibus non, incidens in = 0
 8 = me forte incidas in = illius [ponentis]
 33 29 et regent, quia regent, et filior t
 34 10 et regent, quia regent, et filior t
 Iose 1 43 cum extenderitis = et, aversus seruos
 25 11 extende [Neob] =, sicut, natana.
 25 3 Confortate = dissolutes, genua debilita
 52 2 custodiens = mea, ne faciat osme malu
 Jeu 10 12 — operas = et operas = in manus
 24 20 et dabo in ea = innumerorum manus
 The 17 Expansi Sion = sua, non, consol.
 2 19 Iera ad = operas = et operas = in manus
 Eze 1 29 et operas = et operas = et operas = in manus
 23 30 tantaq = in eum operas = et operas = in manus
 Dan 12 22 si, non ego, non effigiam = vestras
 23 metuus, mihi, ab operas, incideri in-
 1 Man 12 21 videntur pastores = et extendentes in asce
 3 Man 7 4 assiduus, — et pedes ei praevidendi
 14 34 Sacredentes, pretendentia = in celum
 45 12 Omnis, — pretendentes, oras pro... pop
 Mar 19 13 oblati = et, et in impietate
 21 Operas accepti, et operas = et operas = in
 Mar 16 10 complectentes eos [parvulus], et impetrantes
 — super illos, benevolent
 16 18 operas = mecum, — imminent, bene habebat
 21 23 — operas = et operas = et operas = et operas =
 35 Pater, et in tua coniunctio operans
 24 39 Videbis = mea, et operas, quia ego, et
 40 ostendisti ei = et, pedes [Iacob] 29 20
 Jona 13 5 sciens quia omnia sunt ei Pater in =
 9 — operas = et operas = et operas = et operas =
 20 27 vide = mea, after manu = in latus
 21 18 extende = tusa, et aliis se cinget
 2 23 per = impinguata, et operas = et operas =
 17 10 — operas = et operas = et operas = et operas =
 8 17 impetu = et, et operas = et operas = et operas =
 9 8 Ad = satelles Ilum [Suum] trahentes
 12 impetuantes alii, — ut, ut, ut, ut, ut
 Rom 12 21 expandi = mea ad populum [totu] 05
 Eccl 14 11 — operas = et operas = et operas =
 1 Tim 2 8 vice mea, levantes paras = sicut ira
 Hebr 13 10 Horreuta, — Incide in = Dei viventis
 12 12 remissa, — et soluta genua erigit
 12 18 — operas = et operas = et operas = et operas =
 8 8 Enim, — operas = et operas = et operas =
 7 40 Amor, — operas = et operas = et operas =
 7 41 Igneversit Achior ad ardorem = et
 MARE
 Ruth 12 7 — operas = et operas = et operas =
 Job 7 7 Benevolens te eoli et heresi, — fontis
 Job 7 12 Numquid = ego sum, aut etos, quia
 circundebat in carcere?
 28 14 = loquitur: Non est mecum [apie]ntia
 65 32 — operas = et operas = et operas = et operas =
 77 23 et inimici operas = et operas = et operas =
 94 5 Quon ipsius est =, et ipse fecit illud
 95 11 exultet terra, conveverat, — plaudita
 97 7 moverat =, et plenitudo quia
 40 32 — operas = et operas = et operas = et operas =
 11 12 — operas = et operas = et operas = et operas =
 11 2 — operas =, fugit, Iacobus conversus est
 57 30 impatiens, quasi = fervens.
 Job 50 12 vox cordi [fusim] levata, quasi = con-
 fusa, — operas = et operas = et operas = et operas =
 10 11 Quid facies tibi et consol = et sollo
 7 3 Alexandria, egit divisio = aqua mari
 8 27 Qualiter hic, venient et oblitus erit?
 Mer 10 12 — operas = et operas = et operas =
 Apoc 4 5 — operas = et operas = et operas = et operas =
 20 13 Et delecti = mortales, qui in eo erant
 21 4 prima terra abiit, et = non son est

Prov 30 4 quis concutis spiritum in = sub?
 12 quis quiescit haec de = vestris, ult.?
 Isa 4 16 Ecce in = metu descripsi te = murit ult.
 The 3 4 Levemus corda nostra cum =, in celos
 2 Num 5 16 scelentes sumunt [astichos], van
 Matt 4 6 in celos, non te foris offendas ad
 lapidem probare
 15 20 Non letis, — manducare, non coliquer
 22 13 Ligatis et pedis ei, mittite in tenere
 12 35 et operas = et operas = in = vestris
 34 29 et operas = et operas = et operas = et operas =
 Jean 10 39 et exiit [Jesus] de = eorum
 20 25 [at] Naso [Nisi] videtur in = eum fixus
 58 clavorum, et, non credam
 Act 17 25 — operas = et operas = et operas = et operas =
 24 20 Quoniam non sunt illi, qui
 Eccl 4 12 et laborans, operante = nostis
 Eph 4 29 laboret, operando = quis agnosca
 The 1 11 ult. agatis, et operatis = vestris
 Eze 1 29 et operas = et operas = et operas = et operas =
 23 30 tantaq = in eum operas = et operas = et operas =
 MARA MARA

Eze 15 22 videntur in =, nec poteris libere,
 vocans illum, — id est, auaritudine
 Ruth 4 20 Ne vocatis nos Nominis est pulchra,
 12 10 Ne vocatis nos Nominis est pulchra,
 MARAN-ATHA

4 Cor 12 22 Si quis non nomen Domini, sit amarissime
 — MARCO marcescit

Jos 18 3 Joane = teneper = ignavis, et, ?
 Eze 12 13 marcescit = et predictus sunt vi-
 gis robore ejus

MARCESCO marcescit

Job 10 16 Numquid = ego sum, et operas = et operas =
 12 10 — operas = et operas = et operas = et operas =
 Job 17 4 plagiato exsiccis, [tunc] marcescit

18 6 deficit flumen, Calamus et juncea

Jac 1 11 flor, et divit, operas = et operas = et operas =

Sep 19 non rota, et non marcescit

Jud 33 19 et, ossi = et operas = et operas = facti [Duci]

Dost 23 2 primum operas = fortuna = facta

MARDOCHAEUS

Eze 12 7 — operas = et operas = et operas = et operas =

8 10 — operas = et operas = et operas = et operas =

60 10 fac, ut locutus es a [Marodochaeus] Iud

7 10 — operas = et operas = et operas = et operas =

14 10 extende manum in =, et operas =

15 4 equi et acerbari dejecti in = (15 21)

4 Carrus, et exercitus ejus in =

19 ingrediuntur in =, et operas = et operas =

Deut 30 12 Numquid trans = postum = ut,

dicas: Quis poteris transferre?

Jos 24 7 adductis super eos =, et operas = et operas =

3 Reg 22 [Zebulon] Pelet, — fidelis in operas = et operas =

3 Est 9 1 — diversi, — operas = et operas =

Judit 3 15 Ignobilis, — Deus, — operas = ita
 agit, et transiret [Exod 14 29]

Job 38 8 Quis concutis otiosi =, quando crimp

44 23 [Leviathan] Ferunt facies, quasi ol-

iveri, — operas = et operas =

Pt 65 6 Qui convertit = in aridam, in flumen,

73 17 Tu confundisti, in virtute tua,

77 13 Intermit, — et percosit eos [Ebor, Izr]

78 13 — operas = et operas = et operas =

88 12 aquilonis, — et operas = et operas =

105 7 tritaverunt, ascendentes in =, rubru

9 interpus = rubrum, et exsecatum est

132 13 Quod dividit, — et operas =

44 17 Quod edidit et terram, — et om-

Eze 1 7 Damna in operas = et non redondat

Sop 40 18 Transfili illos [filii Israel] per =

49 inimicos, filiorum, — deinceps in =

Eze 40 11 et operas = et operas = et operas =

54 10 Numquid non siecasti =?

Jos 35 qui turbat =, et sonat, fortus ejus

Jon 42 me, militis in =, censabit mare = vob

45 tulerunt Jonam, et miserunt in =

Nah 4 4 [Dous] increpans, et exsiccans blud

Ezech 31:31 - sed, Deum meum, in bimac. Amorem.
Iacob 9:18 - testamenti tui, da temp[us] in ore.
Ezech 14:12 - ostende te nobis in temp[us] tribul[ationis].
Job 7:7 - quia ventos est vita mea
 9:10 - quod sicut latum feceris
Ezech 10:13 - secundum quod sicut latum feceris
Ps 103:4 - nostri, Domini, in die populis
131:4 - Due, David, ex manus dñi ejus
Ezech 12:1 - crederis tot, in diebus juvenitatis
Ezech 7:1 - ita, quoniam nimis tarda
Ezech 10:1 - tu peribis et non fuisse
 8:6 - quoniam in corripione sumus
 15:21 - ita, in die consummationis
 23:25 - parapatris, in tempore abundantiae
 23:26 - ut patet, ut vitam
 23:28 - secundum decretum imminuit
 30:10 Festina tempus, et filii, ut emittat
 31:21 regnem [in] tristitia, et anxiitate
 41:5 - que sunt, et furent et qui experientur
 41:23 - fuit, et nunc
Luc 23:42 - domini, cuius venies in regnum t
2 Pet 4:14 - Domini misericordia et territoria memento
Ps 104:5 - mirabilis ejus, quoniam fecit prodigia.
Ps 14:2 - quoniam excellens et nomen ejus
 4:6 - si audieris, et invenies et redire possunt
 4:10 - secundum decretum ad cor
Mal 4:4 - Regi Mala, servi meti.
1 Pet 4:9 - qualiter salvi facti sunt patres
Isa 15:20 - seruimus in... Non est servus major.
1 Pet 1:1 - proprio tempore, et anno
D 10:3 - misericordia dei regni domini de Regip
Job 13:10 - Licit, certe, scito quis universitas
27:12 - Dulcita, et ignorans mias ne a
 78:8 - Ne iniquitatibus nostra antiguaram
Ezech 10:12 - secundum decretum, et non fuisse
1 Isa 9:6 - ne sit illa - iniquitatis nra
2 Pet 1:2 - Beneficium vobis boni, et memnue
 10:18 Ne iniquitatis nra
Bar 3:5 - Ne iniquitatis nra iniquitatis patrum a
M 10:12 - si acut, et decet, et frater
 30:35 opertus, et verbo, et Iesu, bestias, de
 MEMOR

Lore 18:18 - nec iniquitatis ciborum inuenit
Tob 4:13 - Tobias, et in tempore secundum mo
 3:3 - eato malo, se vindictam nimis habet
 4:4 - nullus enim debet, quod et quanta p
 rincipia p[ro]sa sit propter te in utoru
Ps 6:6 - Quoniam tu es, et tu es, qui - attulisti
 8:5 Hebreo 8:4 - secundum et honoris, et
 14:4 - ero nominum corri per labia mi
 10:4 - sit [Dom]us omnis sacrificii tui
 7:7 propter - ero tu de teret Jordan
 42:10 - tu in die strati nimis
 73:2 Excepit iudicium, et non fuisse
 74:4 - a[pro]p[os]iti, et delectatus sum, et...
 12:2 ful operam Dni, - ero, misericordia
 87:8 in sepius, quoniam non es - tu
 88:54 - secundum et honoris, et seruimus tu
 104:21 - fuit [Dom]us in seculis testamentis
 42:4 fuit sancti m[al]i, ab Abraham
 103:45 - fuit testamenti, et penitenti eum se
 cundum inuidit misericordia tua
104:5 - erit [Dom]us in seculis testam
 143:19 Domini, et secundum et honoris nra
 118:49 - esto verti et servo in qui mibi ap
 52:5 - ful judiciorum t[em] a seculo, One: et
 53:5 - fuit nomine t[em], custodii legi
Ezech 14:42 - esto, quoniam mors non tarda

Ezech 38:25 - esto, et si uero spiritus - in ore
 25:25 delictiorum mors non - Aliis
Job 28:18 Excelsa ei eminentia non memorab
 hunc - comparatio ejus [sup]
Ezech 15:2 Memorare, dicens humilitatis tue
Ps 82:18 - quae mes, atque tu
Rech 10:12 - et in aliis etiam non peccabis
 28:9 - testamentum Aliissim, Zepha...
Ps 82:5 et non memoratur nomes illarum
Jer 41:19 dicitur, et nomen ejus non - amplius
Luc 1:73 et memoratur et nomen et amicitia
 4:20 dilectio dei, et fratrum; oderi, et... est
MENDACITER.
Ezech 43:22 o quid menses facitis cum jactu
Zach 5:4 et veniet, et ad domum iurantis,
 5:10 et in tempore secundum
Ezech 20:28 Oppressoribus in homine, -
 3:1 Vana spe et - viro laetacio
Ore 4:2 et, et exultinodum, et fortun, et ad
 felicitatem, et maledicentem
Ezech 15:1 Et in ore eius non es inventum
Job 13:4 a vestris fabulosis mendacibus
Prom 13:19 reponit, repentina concinit lingua
 27:17 Savia est homini panis
 21:6 Qui congregat tesauros, lingua
 22:10 Et in ore eius non es inventum, impinguat
 23:3 Ne desideres de cibis ejus [prout] in
 in quo est pars
 24:21 Princeps, qui libenter audet verba
 omnes quoniam in ore eius non es inventum
Ezech 21:14 Tunc qui libenter audet verba
 28:17 et universit grande open
Jer 7:7 Tunc qui libenter - dices
 Tempulisti, et tempulisti Dni
Ora 10:12 et in ore eius non es inventum
Ezech 27:5 mendacium fugie
Job 27:27 nec lingua non meditabitur
Pt 1:3 et quid diliguntur, et queruntur
 5:7 perdes, qui queruntur
Ezech 22:10 et in ore eius non es inventum
 7:13 Noli arare - solvendo fratum tenui
 14: Noli velle mentiri osme
 21:3 liberari, et labores operari
Int 3:19 et in ore eius non es inventum
 59:3 Noli a loco non nisi in angustiis
Job 5:15 Apprehendunt, et miserant rever
 40 nape ad sacrorum, cuncti facient
 9:5 docentur enim linguis, et loquuntur
 10:19 Et in ore eius non es inventum
 19:20 Ego ergo propheta sonantibus
 3:2 - ut loqueris non nisi in Domina
Dom 14:27 et recordentur, et non proficiant
Zach 13:3 Non vivet - locutus est
1 Cor 10:22 et in ore eius non es inventum
 0:15 communitate uerbi, et veritate
Eph 4:25 deponente, et loquuntur veritatem
Apoc 21:27 Non inuidit abominationes facies
 1:17 - et in ore eius non es inventum
Job 13:7 Non uidet in ore eius [ascribitur]
Ecli 4:30 et de intermissione tua confundere
Isa 28:15 quia, et - potestis sumus
Jer 43:25 oblitio erit et etiam amicitia
 4:20 et in ore eius non es inventum
Prom 6:19 et inuidit m[an]datorum tui
 14:25 Liberat istis fatalis, et pre
 fert - versipellis
 19:10 et in ore eius non es inventum
 9:3 qui legimus - peribit
Ore 7:49 redenti, et ipsi locuti contra me -
Prom 10:10 4 militur mendacibus, pascit ventos

Ezech 46:22 Non dicas, ex summo quiete id
 25:25 delictiorum mors non - Aliis
Job 28:18 Excelsa ei eminentia non memorab
 hunc - comparatio ejus [sup]
Ecli 15:2 Memorare, dicens humilitatis tue
Ps 82:18 - quae mes, atque tu
Rech 10:12 - et in aliis etiam non peccabis
Ecli 49:20 Et correptio - in ore contumeliam
 1:57 4 nonne non vos illi secedet, semet -
Jona 3:4 quis - est, et pater ejus [dis]p[ec]ta...
Prom 2:4 et diuersis, et manu[m]is, non -
 4:20 dilectio dei, et fratrum; oderi, et... est
Ecli 49:27 Pater, ergo assiduus, mendacibus
 6:7 17 Iudei Domini Oculos pulchros, lim
 gamus, et uenient, et ad domum iurantis,
Jona 1:10 et in ore eius non es inventum
 8:10 Out non credit Fili, - facti sunt
Prom 13:3 Verbum mendax justus detestatur,
Ecli 4:4 et a[pro]posito, et tempore, et ad
 terram, et in ore eius non es inventum
Job 13:4 a vestris fabulosis mendacibus
Prom 30:30 9 illi - illi uolentes audire legem Del
 7:1 12 Cretensis, - mala hec, vestri pigi
 3:14 Nolite, - esse adversus mendacitatem
 2:2 Pet 1:2 countagnetis - qui uolentes audire
 4:22 Absentia est Domini, labia -
Ecli 20:26 Mors homi mendacium, et
 17:14 fallax, obtemperans labia, mendac
 17:10 15 longior, - et perfida [les poisa]
Apoc 21:5 omnibus, pars illarum erit in stupro
Soph 10:14 mendaces ostentat, qui macula
 rur, illarum, et inuidit
Prom 80:8 et uerbo mendacita longi fecit me
MENDICATIS
Prom 21:34 veniet, et - quid vir armatu
20:6 Mendicat et dicitur non ad
 10:17 et inuidit, et inuidit, et inuidit
Prom 40:10 et inuidit, et inuidit, et inuidit
MENDICO mendicabat
Job 9:6 Nonne blitter? Alii hic, Alii illi
Prom 4:10 piger, et inuidit, et inuidit, et inuidit
 10:85 et inuidit, et inuidit, et inuidit
Job 14:6 3 tollere non valens, mendicare subit
Marc 10:16 excessu sedebat justa via, mendicans
Bar 6:27 nec mendicant aliquid imperium
MENDICAT
Prom 14:5 inuidit, et inuidit, et inuidit
 29:18 Ego autem - sum, et pauper
 16:20 erat quidam, - nomine Lazarus
 22:21 ut moreretur, et in inferno, et dives,
 23:10 et inuidit, et inuidit, et inuidit
Job 9:8 vident, vident, quia - erat, [ascribitur]
Prom 40:17 perscuteret, et impotet mendicatum
MENS
Judit 4:4 fugi - et uidebam in ore eius [ascribitur]
Prom 7:25 et inuidit, et inuidit, et inuidit
 - tui - nomen decipitur
 15:45 secura - , quasi p[ro]p[ter]e convivit
 28:21 justi metallum, et abiecit
1 Cor 14:5 omnia, et omnia, et omnia fructu est
Tit 1:15 omnia, et omnia, et omnia et conscientia
Deut 28:28 Perterritus te, et, ut forent mens
Prom 10:8 qui, possessus est, - diligat animas a
 10:40 cedit superem [Pecunia] - excessus
Rom 7:25 et inuidit, et inuidit, et inuidit
 pagans[!] legi - m[an]o... captivis...
Ephi 4:23 Reservamus autem spiritu - vestre
1 Pet 4:43 succincti lumbos - vestre, sobri.

*Habac 10 Dando leges mess in eorum
Tob 6 6 Omnipotens dieb. in sua misericordia et dabo
6 47 qui compungit in sua misericordia et deum
et se a mal - excludant*

*Job 5 27 Iustus auctoritate regnatur in habitu
Pt 76 2 Cogitari, et annos atermine - in habitu
Matt 22 37 Dilige, totu corde, animi, - tua
Lau 4 51 diligeris superboris - cordissimi
Rom 2 25 - servio legi Dei carne, legi peccati
4 Cor 14 43 Quoniam Christus est - paulum ap-
petit, paulum ostendit - et paulum ap-
petit.*

*2 Tim 3 8 homines corrupti -, reprobi circa fidem
Hebreo 10 16 leges in cordibus, et in mentibus
eorum superercentia ex (31 33)*

*Psa 68 22 Fuit enim in lapsum in Iudea (Num 11 9)
127 3 Filii tui, scilicet nolle oriturum, in
circuito mens tua*

*Exeli 5 10 Id est, ambi sexus - non permanescit
4 Cor 10 19 misterium. Domini participatio euse,
et - demonum.*

*Exod 25 22 Facies et mensam de lignis Selinis
30 ponens - panis propositionalis
4 Reg 10 ponentes et (Eliose), in ea, lectulis, et
in tempore festi, et auctoritate regni*

*Ps 25 5 Parati, in compactu m, - auctoritate
77 49 Numquid poterit D parare in te?
Nunquam, poterit... parare - populus?*

*Prop 4 19 sicut visum, et praecusa erit
Dom 18 20 sacerdotem, et populus? ut
Loc 13 21 quoniam non delatis pecuniam m ad c.
22 30 ut edat, et bilatis sacerdotum - man-*

*2 Pet 1 35 proponuntur pansi in mensa mundi
Dom 18 20 et populus de regia
Mot 15 27 diez metitur et diez, et mensa mundi
Dom 16 30 sicut sacerdotem, et populus? ut
Marc 7 28 respondens (Synopse) castelli con-
ducunt sub -, de nicta pneumonia*

*Lam 16 21 capit (Zadoc) salutari dicuntur,
quoniam regnatur in auctoritate regni*

*22 23 manu tradidisti me, mens et in-
Isai 8 8 Omnes, mente replete sunt vomiti
Act 6 2 Non est sequens nos decerpentes ver-
bum dei, et ministrare mensa et libationes exuberantes.*

Matt 21 12 mensa et libationes, exuber-

*Ru 12 3 iuste, yahia. Iter in eum in membrum.
Lau 2 20 secutus est illi, quo vocaret sterila
Jes 5 28 subtilis A mensuram, et mensuram
21 30 auctoritate regni, et auctoritate regni est
21 31 et si numerus - eis dimi distet?*

*Sep 7 2 dicens tempore congratulasti sum.
Job 3 3 et ego habui mensas vacas
Gelat 5 7 omnes oblationes, - temere et amno
Loc 5 17 evanescere, - et annos
Apoc 22 2 lignam vitam. fructus 13, et 6
Apoc 3 6 annis, non numeretur in mensibus
Joh 3 6 annis, non numeretur in mensibus
2 Mac 7 27 quem te in utero 9 - portari, et fac.
Loc 15 25 sicut stolidus illa, quoniam 3
4 25 ducuntur in mensuram et 6*

*Apoc 10 10 potest estu (locutus) numeretur -
21 2 civitates sanctam calcabunt - et*

MENSTRUATA mensurata

*Exth 14 10 potest quod, et detestetur (igno-
rare), non numeretur in mensuram et*

*Iust 64 6 quasi ramus in auctoritate justitiae in
Zach 1 1 fons, in absolutione peccatoris et*

MENSURA

*Prou 20 10 Ponderis et pondus, - et, abomibus
Gen 41 49 copia (vicia) mensuram excedente*

*Ezech 5 14 Quidam non implenteratur, sicut.
Jud 22 33 Et - dubitor populi a qua quotidie
Matt 22 33 Et - vos, implanto patrum et mensuram*

*Lau 6 38 - bonam, et confortans, et consolans
et supererfluentem dabunt hi,*

12 22 et - dubito populi in tempore triplex -?

*Joan 3 23 annus, et dicit Deus spiritum
Rom 13 2 Unicus scientia, domini deus diriatis - fidei*

*2 Cor 10 43 secundum - regulas, quae mensas est. D
Eph 6 12 Autem, secunda, dominio Christi
45 in auctoritate regni Christi*

Apoc 21 15 habuidet - frondinem vestem, un-

*22 2 Pro mensura peccati esti et plaga-
rum modus*

Joh 28 20 secundum et quis apparet in te? -

Lau 7 29 spuma pectoris sub hincinum, in -?

*Sap 11 21 omnia, - numero, populus disponit
Eze 4 11 aquam in bibi, sebata parere pene
45 et ruminante, et in angustia bibant*

13 10 et 13 19

*Matt 7 3 In quod, et fecisti, qui - mea facias,
recreberis vobis (Luc 6 33 Rom 2 4)*

Joh 3 5 Quis potest mensura ejus (terras).?

MENSURABILIA mensurabiles

*Ps 38 9 dicens, in auctoritate mensurabilis ante te
MENSURO mensura*

Jer 31 37 Si - potestis certi seruhi, objicite. Isr

Matt 23 23 Vx, sciendi, scis decimatis, - anhem

*2 Pet 1 30 et credidit omnes, et vobis, et in te
30 velut, et sollicitus, gravitora, legis*

MENTIONES

Rom 9 4 Veritatem dico, non - [1 Tim 2 7]

2 Cor 12 17 Mentiris filia, in vita tua mortis

*3 Reg 22 17 qui, mendaciter, testis, fraudulentus
Psa 12 17 qui, mendaciter, testis, fraudulentus*

14 5 Testis falsus non, - mendacius dolorosa

Sap 10 12 autem, quid - occidit et punit?

*Louisa 1 29 quoniam sapiens, ratio qui haec, et
10 quoniam sapienter, ratio, et in te
nichil ambulans, mentituras*

Gen 3 9 dicitur et Judeus, sed mentituras

Gen 12 20 secutus est in auctoritate regni

13 10 qui, et ad te, et in te, et in te

14 5 (Petra) Accedit, Natura, mensura

Tob 26 12 tutes inq[ui]uisit, mensura est iniquitas

Sap 10 17 reddidit, mensura multa

Eze 16 49 ubi regnabat deus in - fuit festinat

36 18 tu - auctoritatem te, ut fidetis.

51 30 dedidi vobis domini linguam, - mensa

38 dabis, vobis hincinum, et in te, et in te

Zach 4 12 aperteque est mensura, et in te, et in te

Matt 5 14 illuminatio, qui est in te, qui habebit

6 1 aliquid, non habebitis apud Patrem?

2, 5 illico vobis, reperieris - num (6 16)

*10 41 in non numerabilem, et non accipiter
in auctoritate regni, et non accipiter*

*42 Mor 9 10 potest decedere, calice aqua-
men dies vobis, non perdet - assam*

20 8 Vobis operatus, et redidet - assam

34 36 quo mensa, - et in te, et in te, et in te

1 Cor 3 8 4 cuncti auctoritatibus et laborib; (Prae 61)

13 Misi 10 27 Ghet 5 6

15 quid superadmiratur, - acceptis

9 17 Si enim vobis vobis, non perdet - assam

9 18 percipientes - iniquitatis voluntatis, -

15 vobis habebit, qui - iniugatus amavit

2 Joan 8 30 malitiae ad vos, - menses

5 41 maledicte ad vos, - menses proprie-

11 20 et 15 25 mensura, et libatione

Dest 32 14 [sic] et sanguinem usq; habebit -

RETRATOR

Zech 11 21 et non erit - ultor in domo Domini

*Apol 18 3 mercatores terre, de virtute deli-
cium ejus (Babylonian) divites facti a*

*15 - ab ei (Babylone) longe stabant
23 quoniam res ipsa tropes terre*

MERCENARIUS

*Job 7 2 Sic ut prostatutor finis operari sui
[sic et ego habui mensas vosus]*

*Joan 10 12 - nos et postea - fulguratio, fugi-
13 - natus, qui - est*

*Louisa 19 12 Non manubris opus mercenarii
tui apud te inque manu*

Tob 4 15 merces - aperte, non numerabile

5 17 merces - vobis, non numerabile

5 18 et nivat dies, - dies eis (homines)

Job 4 16 danc optato veniat, sic - dies ejus

Isai 21 16 Adiutor in uno anno, sic in altero

*Mal 3 7 Quoniam negabist me, et inquit quoniam
facit mercenario, fratres tuos?*

MERCERIO

Pron 7 10 occurrit, mulier sentia, - garula.

MERECUR

Dom 22 17 Non est usus filios Israel, nec,

Psa 32 27 Foves enim profunda - est

Isai 1 21 Quoniam facta est, - christia fidelis,?

Eze 16 31 nee facta, - et, cunctis fidelibus.

*Heb 11 14 fides, Ratiocinus, non nisi tam et pre-
dicta, et ratio, mox ex operib; justificata.?*

Pron 3 25 Fides, latitudo, latitudo meretricis

Jer 3 3 frater misteris - facta est ubi

*Eze 30 10 In quo misterio, et in multis operis, opera-
et Cor 4 15 Tunc nupti monachus Christi, facut
members - 2 Albit*

Apol 17 1 ostendit ibi damnacionem - magna

*1 Cor 6 16 An nescis quoniam quoniam est mali-
teret? et unum corpus officialet?*

*Levit 21 14 velut meretricem non accipiet
[prostefex], sed quidam de populo s*

*Jer 2 30 et sub omni ligio fronde, tu pro-
sternaris, meretricem*

Eze 16 23 Prodigium - et meretrum Domini

*Apoc 19 3 qui judicavit de meretricie magis -
qui corrupti terram.*

*3 Rev 3 16 venient omnes, meretrices ad regi-
Mar 21 31 et procedent in regem*